遂农办〔2018〕89号

关于要求下拨2018年乡村振兴战略专项
资金（推进美丽宜居乡村建设）的请示

县人民政府：
根据市财政局《关于下达2018年乡村振兴战略专项资金（推进美丽宜居乡村建设）的通知》（湛财农〔2018〕67号）要求，现拟将2018年乡村振兴战略专项资金（推进美丽宜居乡村建设）10000万元中的5000万元下拔到北坡镇财政所，专项用于省级新农村连片示范（北塘村、上塘村、下担村、赵屋村、新屋村）建设，由镇和财政所按照文件要求跟踪和监管使用。
以上请示妥否，请批复。

中共遂溪县委农村工作领导小组办公室2018年9月13日

[bookmark: _GoBack]
（联系人：占秋莉，联系电话：7777658）